
Сообщение о проведении торгов
 
Сведения о торгах 
Номер торгов на электронной площадке: 7260
Задаток Через организатора торгов
Форма проведения торгов: Аукцион
Форма подачи ценового предложения: Закрытая
Порядок представления заявок на участие в торгах: Для участия в торгах заявитель перечисляет задаток,

с помощью программно-аппаратных средств сайта
http://ru-trade24.ru и в соответствии с регламентом,
представляет оператору ЭТП заявку на участие в
торгах и прилагаемые к ней документы,
соответствующие требованиям, установленным
ст.110,139 ФЗ N127 "О
несостоятельности(банкротстве)", Приказом МЭР
России от 23.07.2015 N495, в форме электронного
сообщения. Заявка и прилагаемые к ней документы
должны быть подписаны квалифицированной
электронной подписью заявителя. К участию в торгах
допускаются заявители, перечислившие задаток,
представившие заявки и прилагаемые к ним
документы, которые соответствуют требованиям,
установленным Законом о банкротстве и указанным в
сообщении о проведении торгов. Заявители,
допущенные к участию в торгах, признаются
участниками торгов. Допуск заявителей к участию в
торгах оформляется протоколом об определении
участников торгов.

Место представления заявок на участие в торгах: Электронная торговая площадка
Дата и время начала представления заявок на
участие в торгах:

04 июля 2022 10:00

Дата и время окончания представления заявок на
участие в торгах:

08 августа 2022 17:00

Место представления предложений о цене: Электронная торговая площадка
Порядок оформления участия в торгах, перечень
предоставляемых участниками торгов документов и
требования к их оформлению:

Для участия в торгах заявитель перечисляет задаток,
с помощью программно-аппаратных средств сайта
http://ru-trade24.ru и в соответствии с регламентом,
представляет оператору ЭТП заявку на участие в
торгах и прилагаемые к ней документы,
соответствующие требованиям, установленным
ст.110,139 ФЗ N127 "О
несостоятельности(банкротстве)", Приказом МЭР
России от 23.07.2015 N495, в форме электронного
сообщения. Заявка и прилагаемые к ней документы
должны быть подписаны квалифицированной
электронной подписью заявителя. К участию в торгах
допускаются заявители, перечислившие задаток,
представившие заявки и прилагаемые к ним
документы, которые соответствуют требованиям,
установленным Законом о банкротстве и указанным в
сообщении о проведении торгов. Заявители,
допущенные к участию в торгах, признаются
участниками торгов. Допуск заявителей к участию в
торгах оформляется протоколом об определении
участников торгов.

Сроки и порядок внесения и возврата задатка,
реквизиты счетов, на которые вносится задаток:

Задаток - 20% от начальной цены продажи, должен
быть перечислен на р/с ООО "САЦ"(ИНН7724590607)
N40702810200010005321 Банк: АКБ "ПЕРЕСВЕТ" ПАО,
к/с 30101810145250000275, БИК 044525275, в
течение срока приема заявок, не позднее времени и
даты окончания приема заявок и считается
внесённым, с момента поступления всей суммы
задатка на указанный счет. Назначение платежа:
"Задаток для участия в торгах N_ по продаже
имущества ООО "ИНДАСТЕР", за лотN1". Задатки
возвращаются участникам торгов в течение 5
рабочих дней со дня подведения итогов торгов, за
исключением победителя.

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 1 из 6



 
Сведения о должнике 

 
Сведения о банкротстве 

 
Сведения об арбитражном управляющем 

 
Сведения об организаторе торгов 

Порядок и критерии определения победителя торгов: Право приобретения лота на торгах принадлежит
участнику торгов, предложившему максимальную
цену за этот лот. В случае, если две и более заявки
участников содержат предложения об одинаковой
цене, победителем признается участник, ранее других
представивший заявку на участие в торгах.

Место подведения результатов торгов: Электронная торговая площадка
Дата и время подведения результатов торгов: 11 августа 2022 15:00
Порядок и срок заключения договора купли-продажи
имущества (предприятия) должника:

В течение 2 рабочих дней с даты подписания
протокола о результатах проведения торгов
организатор торгов направляет победителю торгов и
КУ копии этого протокола. В течение 5 дней с даты
подписания этого протокола КУ направляет
победителю торгов предложение заключить договор
купли-продажи (далее-ДКП) с приложением проекта
данного договора в соответствии с представленным
победителем предложением о цене. В случае отказа
или уклонения победителя торгов от подписания
данного договора в течение 5 дней с даты получения
указанного предложения КУ, внесенный задаток ему
не возвращается, и КУ вправе предложить заключить
ДКП участнику торгов, которым предложена наиболее
высокая цена по сравнению с ценой, предложенной
другими участниками, за исключением победителя.
Оплата по ДКП производится покупателем в течение
30 дней со дня подписания договора на р/с ООО
"ИНДАСТЕР" (ИНН7801295260)
N40702810555000099856 в Северо-Западный банк
ПАО Сбербанк, БИК 044030653 к/с
30101810500000000653.

Организационно-правовая форма: ООО
Полное наименование: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ИНДАСТЕР"
Краткое наименование: ООО "ИНДАСТЕР"
Фирменное наименование: ООО "ИНДАСТЕР"
ИНН: 7801295260
ОГРН: 1157847404109

Наименование арбитражного суда,
рассматривающего дело о банкротстве:

 Арбитражный суд Санкт-Петербурга и Ленинградской
обл.

Номер дела о банкротстве: NА56-35418/2021
Основание для проведения торгов (реквизиты
судебного акта арбитражного суда):

Решение Арбитражного суда Санкт-Петербурга и
Ленинградской обл. от 27.07.2021 по делу NА56-
35418/2021

Арбитражный управляющий является организатором
торгов:

НЕТ

Фамилия: Слайковская
Имя: Татьяна
Отчество: Алексеевна
ИНН: 380502817067
Наименование СРО: Союз "Саморегулируемая организация арбитражных

управляющих "Северо-Запада"
Регистрационный номер в сводном государственном
реестре арбитражных управляющих:

16627

Организационно-правовая форма: ООО

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 2 из 6



 
    Сведения о лоте N1 

Полное наименование: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ АУКЦИОННЫЙ ЦЕНТР"

Краткое наименование: ООО "САЦ"
Фирменное наименование: ООО"Специализированный Аукционный центр"
ИНН: 7724590607
ОГРН: 5067746760747
Почтовый индекс: 140000
Страна: Россия
Регион/Область: Московская область
Город/Населенный пункт: Люберцы
Улица: ПРОСПЕКТ ОКТЯБРЬСКИЙ
Дом: 259
Корпус, строение: ЛИТЕР Д
Офис/ Квартира: ОФИС 108
Адрес электронной почты: sac@list.ru
Номер контактного телефона: +7 (915) 444-2205

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

25 294 320,00

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 3 из 6



Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Лот N1: Имущество, находящееся в залоге АКБ
"Пересвет" ПАО: Станок для производства сварной
сетки JY-1800H Инв.NТДД000370; Станок для
производства сварной сетки JY-1800H
Инв.NТДД000371; Станок для производства сварных
панелей JY-2500H Инв.NТДД000372; Автоматическая
линия для производства проволочной сетки GWC-
2500В Инв.NТДД000335; Автоматическая машина для
изготовления крепежных изделий Z94-2C
Инв.NТДД000367; Автоматическая машина для
изготовления крепежных изделий Z94-5.5C
Инв.NТДД000368; Автоматический станок для
изготовления гвоздей Z94-3С Инв.NТДД000343;
Автоматический станок для изготовления гвоздей
Z94-4С Инв.NТДД000344; Автоматическое сварочное
оборудование DNW-6 Инв.NТДД000373; Весы
Фаворит БВС-2000-6НС Инв.NТДД000375; Камера
напыления с двумя циклонами Инв.NТДД000339;
Линия для производства перфорированного крепежа
JH21-125 Инв.NТДД000365; Линия по нанесению ПВХ
Xind-22 Инв.NТДД000342; Линия по нанесению ПВХ
ABE996-21G-200 Инв.NТДД000346; Линия по
нанесению ПВХ ABEJWITS180-30M Инв.NТДД000345;
Линия технологическая для обработки листового
металла Инв.NТДД000336; Машина для сваривания
панелей из проволоки GWCD2500C Инв.NТДД000347;
Правильно-отрезной станок GT-4/14
Инв.NТДД000356; Ручная окрасочная установка
SPRINT X AF Инв.NТДД000338; Система вентиляции
Инв.NТДД000360; Система вертикальной подачи
проволоки Инв.NТДД000362; Станок абразивно-
отрезной 82АС400 Инв.NТДД000366; Станок для
изготовления вешалок из проволоки CHF-1
Инв.NТДД000374; Станок для производства сетки-
рабицы LW 30/80-4 Инв.NТДД000340; Станок для
производства сетки-рабицы LW 30/80-4
Инв.NТДД000341; Станок для производства сетки-
рабицы LW 30/80-4 Инв.NТДД000348; Станок для
производства сетки-рабицы LW 30/80-4
Инв.NТДД000363; Станок для производства сетки-
рабицы LW 30/80-4 Инв.NТДД000364; Станок
пневматический для рубки проволоки
Инв.NТДД000369; Станок правильно-отрезной
Инв.NТДД000349; Станок правильно-отрезной
Инв.NТДД000350; Станок правильно-отрезной
Инв.NТДД000357; Станок правильно-отрезной
Инв.NТДД000358; Упаковочная машина
Инв.NТДД000351; Упаковочная машина
Инв.NТДД000352; Упаковочная машина
Инв.NТДД000353; Упаковочная машина
Инв.NТДД000354; Упаковочная машина
Инв.NТДД000355; Упаковочная печь
Инв.NТДД000359; Шлифовочная машина для гвоздей
SD-1000 Инв.NТДД000361; Линия для нанесения
полимерного (ПВД) покрытия на стальную проволоку
для последующего изготовления сетки-рабицы и
других изделий Инв.NТДД000337; Автоматическая
линия для сварки металлической сетки JY-1800H
Инв.NТДД000379; Машина для сварки металлической
сетки Инв.NТДД000376; Машина для сварки
металлической сетки Инв.NТДД000378; Погрузчик
Clark модели С15L Инв.NТДД000391;
Сеткоплетельный станок АСВ-2000-15/65
Инв.NТДД000377; Сеткоплетельный станок АСВ-2000-
15/65 Инв.NТДД000380; Ворота металлические 3,5*3
м обшитые профнастилом Инв.NТДД000381;
Каркасный навес Инв.NТДД000382; Станок
гидравлический для изготовления навесных крючков
Инв.NТДД000383; Станок по гибке сетки  пресс
Инв.NТДД000384; Шатер брезентовый 9*10 м
Инв.NТДД000385; Шатер брезентовый 9*10 м
Инв.NТДД000386; Шатер брезентовый 9*10 м
Инв.NТДД000387; Шатер брезентовый 9*10 м
Инв.NТДД000388; Шатер брезентовый 9*10 м
Инв.NТДД000389; Шатер брезентовый 9*10 м
Инв.NТДД000390.

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 4 из 6



 
Сведения о публикации сообщения о проведении торгов 

 

Дополнительная информация по торгам
предоставляется в течение срока приема заявок, в
рабочие дни с 11:00 до 17:00 по тел.89154442205 и
эл.почте sac@list.ru.

Размер задатка, руб.: 5 058 864,00
Классификатор имущества должников: Металлообрабатывающее оборудование,

комплектующие, инструмент;Машины и
оборудование прочие, не включенные в другие
группировки;Прочее

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
официальном издании:

02 июля 2022

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
печатном органе по месту нахождения должника:
Дата размещения сообщения о проведении торгов в
официальном в Едином федеральном реестре
сведений о банкротстве:

30 июня 2022

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 5 из 6



Сведения о приложенных документах 
1. Договор о задатке, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):

 
2. Проект договора купли-продажи, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):

 
3. Договор c арбитражным управляющим, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):
iXjQxNpbk4DKgKbI7mQBfiou/d93qGcTnTt4a2smavg=

FN8GBjvuKtEBrxCZ6FMXRSVUl+0FyRnmHMzoT+vcAzw=

a50Fte+ax2z71KggcnEnSnaeK5wgfJGCI6g/PBiBsb0=

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 6 из 6


